НИКОЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

	18.12.2020

                  с.Никола

	       № 181

	О внесении изменений в решение Никольской  сельской   Думы  третьего  созыва  от  18.12.2019 № 125 (в редакции от 20.01.2020 № 130, от 28.02.2020 № 135, от 26.03.2020 № 138, от 28.04.2020 № 143, от 30.06.2020 № 145, от 20.08.2020 № 160, от 16.09.2020 № 166, от 28.09.2020 № 167, от 26.10.2020 № 170, от 13.11.2020. № 175, от 26.11.2020 № 178, от 04.12.2020 №180) «О бюджете муниципального образования  Никольское сельское поселение  Яранского района Кировской  области на 2020 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьёй 45 Устава муниципального образования Никольское сельское поселение, принятого решением Никольской сельской Думы  первого созыва от 21.01.2008 № 21, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Никольское сельское поселение, утвержденное решением Никольской сельской Думы  третьего созыва от 20.01.2020 № 131 Никольская  сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Никольской  сельской Думы от 18.12.2019 № 125  «О бюджете муниципального образования Никольское  сельское  поселение Яранского района Кировской области  на 2020 год» (далее - Решение) следующие изменения:
- статью 1 «Основные характеристики бюджета сельского поселения» изложить в новой редакции:
1.1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Никольское сельское поселение Яранского района Кировской области (далее – бюджет сельского  поселения) на 2020 год:
1) общий объем доходов бюджета сельского  поселения в сумме  3044,4 тыс.руб.
2) общий объем расходов бюджета  сельского поселения в сумме 3247,3 тыс.руб.
3) дефицит бюджета  сельского поселения в сумме  202,9 тыс.руб .

1.2. Пункт 4 статьи 4 решения изложить в новой редакции: «Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета сельского поселения, установленного статьей 1 настоящего решения: объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Никольского сельского поселения Яранского района Кировской области на 2020 год в сумме 695,9 тыс.рублей».
1.3. Часть 1 статьи 8 «Иные межбюджетные трансферты» пункт 2 изложить в новой редакции: 1) межбюджетные трансферты в части выделения земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей, от права собственности на которые граждане отказались, на 2020 год в сумме 0,0 тыс. рублей.
1.4. Часть 1 статьи 8 «Иные межбюджетные трансферты» пункт 3 изложить в новой редакции: межбюджетные трансферты по переданным полномочиям на обеспечение деятельности добровольной народной дружины на 2020 год в сумме 0,0 тыс. рублей.

         1.5. Приложения  5,6,7,8  к  решению Думы утвердить в новой редакции. Прилагаются.
          2. Настоящее решение  Думы  опубликовать в Информационном бюллетене органов  местного  самоуправления  Никольского  сельского  поселения  Яранского  района  Кировской  области и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Никольской                                                    Глава Никольского
сельской Думы                                                                        сельского поселения

	        С.Г. Рудометова 							Н.П.Зверев